Ano 2019

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva o•m••sdadasc~.~~e~~~
REDA ÃO

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.º 407 Em 27/05/2019.

às 17:05 hs.

Autor: Vereador Dr.

Senhor Presidente:

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de PESAR
O Emenda

Zé Gota -PRB

Nº. 146/2019

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
PESAR, aos familiares da Sra. HÉLIA BONFIM MORAES OLIVEIRA,
em razão de seu falecimento ocorrido no dia 26/05 (ontem), nesta cidade.

Sala das Sessões da C"
MT., em 27 de maio de 2019.

ara Municipal de Barra do Garças-
11,~

..-~.\.~

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg~br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0°m•0 •d•d•><g,;'.' .. ~?i~~i'o
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Apresentamos nossos sentimentos de pesar, à família da
Sra. HÉLIA BONFIM MORAES OLIVEIRA, em razão de seu
falecimento ocorrido no dia 26/05 (ontem), nesta cidade.

Dona Hélia era pessoa bastante conhecida em nossa
cidade, cidadã honesta e trabalhadora, possuidora de um grande ciclo de
amizades, esposa e mãe dedicada, que sempre soube conduzir sua prole,
nos caminhos do bem, dos bons costumes, da amizade e do respeito
mútuo entre as pessoas.

Ela era servidora da Prefeitura Municipal, lotada na
Secretaria de Educação, onde durante anos, soube conquistar a simpatia
e a amizade de todos.

Partiu desta vida deixando no coração dos familiares e
amigos, uma grande tristeza ...

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br